
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 
SEGRETARIATO GENERALE 

Direzione Generale per le istituzioni della formazione superiore 

 

Ex Ufficio VI DGFIS – Dirigente: Michele Covolan – Via Michele Carcani, 61 – 00153 Roma 

Telefono: +39 06 9772 7175 - 7237 – Pec: dgfis@postacert.istruzione.it – Peo: dgfis.ufficio6@miur.it 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 21 dicembre 1999, n. 508, di riforma delle Accademie di belle arti, dell'Accademia 

nazionale di danza, dell'Accademia nazionale d'arte drammatica, degli Istituti superiori per le industrie 

artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali pareggiati; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132, regolamento recante i criteri per l'autonomia statutaria, 

regolamentare e organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro del personale del comparto delle Istituzioni di Alta 

Formazione e Specializzazione Artistica e Musicale, per il quadriennio normativo 2002/2005 e primo 

biennio economico 2002/2003, sottoscritto il 16.2.2005, per il biennio economico 2004/2005, 

sottoscritto l'11.4.2006, per il quadriennio normativo 2006/2009, primo biennio economico 2006/2007 

e secondo biennio economico 2008/2009, sottoscritti il 4 agosto 2010, nonché il CCNL relativo al 

comparto istruzione e ricerca triennio 2016-2018 sottoscritto il 19 aprile 2018; 

VISTO l'art. 1-quater del D.L. 5 dicembre 2005, n. 250 convertito nella Legge 3 febbraio 2006, n. 27, 

misure urgenti in materia di scuola, università, beni culturali ed in favore di soggetti affetti da gravi 

patologie, nonché in tema di rinegoziazione di mutui, di professioni e di sanità che individua nel T.U. 

di cui al D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297, la normativa di riferimento per il reclutamento del personale 

amministrativo e tecnico nelle Istituzioni Afam nelle more della emanazione dello specifico 

regolamento previsto dall'art. 2, c. 7 lett. e) della legge n. 508/99; 

VISTO l’art. 19, comma 3-bis, del decreto-legge 12 settembre 2013, n. 104, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 8 novembre 2013, n. 128; 

VISTO l’art. 1, comma 654, della legge 27 dicembre 2017, n. 205; 

VISTA la procedura di rilevazione delle posizioni a tempo determinato nelle qualifiche del personale 

tecnico-amministrativo alla data del 31/10/2019 avviate con nota prot. n. 8887 del 30/07/2020; 

VISTA la nota del 21 ottobre 2020, prot. n. 5117, con la quale il Ministro dell’università e della ricerca 

ha richiesto l’autorizzazione ad assumere a tempo indeterminato, su posto vacante, per l’anno 

accademico 2019/2020, n. 119 unità complessive di personale tecnico - amministrativo, di cui n. 8 

Direttori amministrativi EP/2, n. 3 Direttori di ragioneria EP/1, n. 4 Collaboratori, n. 63 Assistenti e n. 

41 Coadiutori; 

VISTO il D.P.R. 5 maggio 2021, Registrato alla Corte dei conti il 4 giugno 2021 al numero 1442, 

recante autorizzazione al Ministero dell’università e della ricerca, per l’anno accademico 2019/2020, 

all’assunzione a tempo indeterminato di n. 119 unità di personale tecnico-amministrativo, di cui n. 8 

Direttori amministrativi EP/2, n. 3 Direttori di ragioneria EP/1, n. 4 Collaboratori, n. 63 Assistenti e n. 

41 Coadiutori; 

CONSIDERATO che, per individuare gli aventi diritto alla stabilizzazione, il personale precario dei 

profili professionali di Direttore di Ragioneria e di biblioteca e di Collaboratore è stato inserito in un 

elenco nazionale ordinato secondo l’anzianità maturata al 31/10/2019 nel profilo professionale di 

appartenenza, come risulta dalle schede compilate dalle istituzioni in base alla nota Miur prot. n. 9948 

del 7/09/2020; 

CONSIDERATO che, per individuare gli aventi diritto alla stabilizzazione, il personale precario dei 

profili di assistente e coadiutore è stato inserito in un elenco nazionale ordinato secondo il punteggio 

conseguito nelle graduatorie d’istituto richieste con la citata nota prot. n. 8887 del 30/07/2020;  

VISTI i predetti elenchi nazionali relativi al personale precario dei profili professionali di Direttore di 

Ragioneria e di biblioteca, di Collaboratore, di Assistente e di Coadiutore; 



CONSIDERATO che per avere diritto alla stabilizzazione il candidato debba comunque risultare in 

servizio presso istituzioni con posto vacante al 31/10/2019; 

VISTA la pianta organica al 31/10/2019 delle istituzioni dell'Alta Formazione Artistica, musicale e 

coreutica relativamente ai profilli professionali di Direttore Amministrativo –EP/2, di Direttore di 

Ragioneria e di biblioteca― EP/1, di Collaboratore Area III, di Assistente Area II e di Coadiutore Area 

I; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 

Ai fini delle assunzioni a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 01/11/2019, sono definiti 

nell’Allegato 1, che fa parte integrante del presente decreto, gli elenchi nazionali del personale precario 

appartenente ai profili professionali di Direttore di Ragioneria e di Collaboratore, ordinati secondo 

l’anzianità maturata al 31/10/2019 nel profilo professionale di appartenenza, nonché gli elenchi nazionali 

del personale precario dei profili di assistente e coadiutore, ordinati secondo il punteggio indicato nelle 

graduatorie d’istituto di cui alla nota ministeriale 30 luglio 2020, n. 8887. 

 

ART. 2 

Il personale avente titolo all’assunzione a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 01/11/2019, 

appartenente ai profili professionali di Direttore di Ragioneria - EP/1, di Collaboratore, di Assistente e 

di Coadiutore, è individuato negli elenchi di cui all’Allegato 2, che costituisce parte integrante del 

presente decreto. 

 

ART. 3 

La decorrenza economica dell’assunzione per ogni singolo soggetto di cui al presente decreto sarà 

determinata con il contratto individuale, predisposto dal Ministero, da stipularsi con il legale 

rappresentante delle Istituzioni di destinazione ed i relativi oneri graveranno sul Capitolo 2303/1 dello 

stato di previsione della spesa del bilancio del Ministero dell’Università e della Ricerca per l’anno 2021 

e sui corrispondenti capitoli degli esercizi finanziari successivi. I contratti di lavoro saranno inviati alla 

competente Ragioneria Territoriale dello Stato per la successiva registrazione. 

 

ART. 4 

In caso di mancata stipulazione, per qualsiasi motivo, del contratto a tempo indeterminato da parte del 

personale inserito negli elenchi di cui all’allegato 2, l’individuazione degli aventi titolo verrà effettuata 

dall’Ufficio competente del Ministero dell’università e della ricerca mediante scorrimento del 

corrispondente elenco di cui all’allegato 1, in base all’ordine di posizionamento dei candidati, ferma 

restando comunque la sussistenza nell’Istituzione del posto vacante al 31/10/2019.  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR del Lazio o ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica rispettivamente entro sessanta e centoventi giorni dalla data 

di pubblicazione sul sito istituzionale del Ministero. 

 

 

 IL DIRIGENTE 

Dott. Michele Covolan 
(art. 11, co. 1, d.P.C.M. n. 164/2020) 

 

 

 



ALLEGATO 1

Pagina 1 di 3

AA MM GG

1. BAFFICO SLUCCA SIMONE 5 11 14 CM TRENTO X 01/01/1970

2. COPPOLA CARLA 4 0 0 CM NOVARA X 26/06/1979

3. SCOZZAFAVA ROMINA 3 0 0 ABA CATANZARO X 19/07/1972

AA MM GG

1. MORSANUTO TIZIANA 6 0 0 CM MANTOVA X 13/04/1961

2. CRIPPA MARTA 4 0 0 CM MILANO 09/01/1986

3. TANGREDI ANTONIO 3 2 27 CM BENEVENTO 11/04/1972

4. IOVINO ANTONIO 3 0 0 ABA BOLOGNA X 06/03/1981

1 LAVAGNOLI LUISA 48.5 X 27/05/1981

2 PELA' ELVEZIA 44.4 02/11/1970

3 IGLIO SERENA ANTONIA 39.55 09/06/1984

4 MOLINA IRENE ANGELA 39 14/02/1979

5 CECCO PAOLO 38.5 X 06/11/1980

6 SORO FABIANA ANNA 35 X 26/07/1980

7 MAZZOCCHI KATIA 33.5 16/04/1979

8 BRANZANTI LISA 32.5 X 12/07/1975

9 GASTALDI ELENA 32.1 27/06/1985

10 GRASSO ANNA ROSA 32.05 02/04/1984

11 GUARINO MARCO 31 21/04/1981

12 MONES ILARIA 30.5 05/07/1985

13 DI SABATINO GARBATI VALENTINA 30.1 X 09/01/1989

14 CERRATO MARIA ANTONIETTA 30 06/02/1978

15 SIMULA MARA 29 11/03/1993

16 DEIANA GIULIANA 29 12/11/1972

17 SANTORO KATIA 25.5 X 04/02/1994

18 PALUMBO ANTONIO 25.5 12/01/1993

ABA BOLOGNA

ABA BOLOGNA

Posizione in 
Elenco 

Nazionale
NOMINATIVI

Punteggio 
graduatorie 

d'istituto

Con posto 
vacante al 

31/10/2019

data di 
nascita

ISTITUZIONE

(a parità di punteggio precede il più giovane)

Elenco nazionale personale ruolo ASSISTENTE  in servizio al 31/10/2019
in ordine di punteggio da graduatoria d'istituto 24 mesi aggiornata al 31/10/2019

CM FERMO

CM SALERNO

ABA SASSARI

CM SASSARI

CM AVELLINO

CM MILANO

CM VERONA

CM ADRIA

CM AVELLINO

CM ALESSANDRIA

CM ROVIGO

ABA SASSARI

ABA FROSINONE

CM CESENA

CM MILANO

CM MILANO

Anzianità di servizio Con posto 
vacante al 

31/10/2019

DATA 
NASCITA

Posizione in 
Elenco 

Nazionale
NOMINATIVI

Anzianità di servizio Con posto 
vacante al 

31/10/2019

DATA 
NASCITA

Rilevazione dell'anzianità di servizio maturata nel profilo professionale                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
 di DIRETTORE DI RAGIONERIA   al 31/10/2019       

(a parità di anzianità di servizio precede il più giovane)

Rilevazione dell'anzianità di servizio maturata nel profilo professionale                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
 di COLLABORATORE  al 31/10/2019       

(a parità di anzianità di servizio precede il più giovane)

ISTITUZIONE

ISTITUZIONE

Posizione in 
Elenco 

Nazionale
NOMINATIVI



ALLEGATO 1

Pagina 2 di 3

19 NOTARO MICHELA 25.5 X 05/11/1985

20 GIROMINI MIRA 25.5 10/11/1984

21 CAPASSO ANTONIETTA LUCIA 25.5 X 13/12/1979

22 PANTUSA IDA 25.5 26/03/1977

23 DONDA LILIANA 25.5 18/04/1972

24 ALATI LAURA 25.1 X 16/08/1984

25 IANNI FEDERICA 25 X 25/01/1989

26 POSITINO MARIA 25 X 01/12/1980

27 OLIVIERI PAOLA 25 X 14/12/1975

28 CAPITANIO FRANCESCO 25 X 04/04/1975

29 ASSUMMA PAOLA 24.5 X 27/04/1986

30 FONTANA LUCA 24.5 X 27/04/1981

31 RIZZATO ELISABETTA 24.5 X 27/11/1978

32 DALOISO ADDOLORATA 24 X 10/08/1990

33 DI DOMENICO LUDOVICA 24 X 06/03/1982

34 TREVISAN PAOLA 24 X 24/11/1979

35 MORI ROBERTA 24 X 24/05/1978

36 CRISTOFORI GIORGIA 24 X 12/08/1975

37 FANELLI GIOVANNI 23.75 07/07/1962

38 BIANCO MASSIMO 23.5 X 26/06/1977

39 MISIANO VIVIANA MARIA 23 X 31/05/1986

40 RANAUDO LUCIA 23 06/08/1978

41 CEDDIA LUIGI 22.5 X 03/02/1992

42 RANAUDO ELISA 22 X 02/09/1974

43 DE SIMONE SIMONA 22 X 20/08/1974

44 DAMIANO ANTONELLA 22 X 11/05/1974

45 ANDREOLI ALBERTO 22 04/11/1971

46 CEMBALO CRISTINA 21.65 X 13/04/1981

47 ANTONUCCI DAVIDE 21.5 21/01/1987

48 CALVARESE PAOLO 21.5 X 12/06/1977

49 OREFFICE DIANA 20.5 X 13/08/1961

50 DELLA VISTA MICHELA 20.3 X 27/07/1987

51 DAINESE ALESSANDRO 20 X 21/11/1983

52 LEONARDI STEFANO 20 X 19/03/1959

53 FIORENTINO STEFANO 19.5 X 11/07/1981

54 PASQUA LAURA 19 21/05/1970

55 NOTARO CHIARA 18.6 X 06/03/1984

56 CAPALDI DANIELA 18.55 10/06/1979

57 RUGGIERI FRANCESCA 18.3 06/05/1982

58 GAETANO LETIZIA 18 X 03/11/1981

59 AGABITI VALERIA 18 X 04/10/1979

60 GEMENTI ALICE 17.5 05/06/1984

61 FRANZIL KRISTIAN 17.5 X 17/10/1974

62 VALENTE DANIELA 17.5 25/02/1968

63 VERO TIZIANA 17 X 02/07/1990

64 PALUMBO ANTONIO 17 22/02/1984

65 CRICRÌ VALENTINA 16.5 X 08/05/1991

66 SACCOTELLI ANNARITA 15.5 X 26/03/1990

67 CACCAVALE IMMA 15.5 X 26/06/1984

68 VANZELLI ALESSIO 14.5 18/06/1991

69 CONCAS SIMONA 13.5 X 09/07/1987

70 GRONDONA FRANCESCA 13 X 12/07/1990

CM FIRENZE

CM MATERA

CM BENEVENTO

CM TRIESTE

CM GENOVA

ABA TORINO

CM PIACENZA

CM ALESSANDRIA

CM FOGGIA

CM COSENZA

ISIA ROMA

CM BRESCIA

CM MONOPOLI

CM FOGGIA  Sez.stacc. RODI GARGANICO

ABA URBINO

ABA CATANZARO

CM BENEVENTO

CM BOLOGNA

ABA MILANO

ABA ROMA

ISSSM TERAMO

CM CAMPOBASSO

CM TRIESTE

ABA ROMA

CM CAMPOBASSO

CM FERMO

CM BOLOGNA

ABA ROMA

CM UDINE

CM CUNEO

ABA FOGGIA

CM PERUGIA

ANAD - ROMA

CM FERRARA

ANAD - ROMA

CM MONOPOLI

CM VENEZIA

ISSSM TERAMO

CM L'AQUILA

CM FOGGIA  Sez.stacc. RODI GARGANICO

AND - ROMA

CM TORINO

ISIA URBINO

ABA MILANO

CM LA SPEZIA

ABA ROMA

CM REGGIO CALABRIA

AND - ROMA

CM PADOVA

CM PADOVA

CM PADOVA

CM TRIESTE



ALLEGATO 1

Pagina 3 di 3

71 MARCOLONGO FILOMENA 12 X 04/04/1981

72 DI GUIDA MONICA 12 18/04/1974

1 SONETTO FRANCESCO 59.5 X 26/05/1964

2 FEDOZZI MARCO RAFFAELE 35.5 X 29/07/1963

3 GAROFALO CLAUDIA 31.5 28/07/1969

4 GRECO ROSANNA 30.15 X 07/02/1962

5 LAMONATO ESPERANZA 29.5 26/04/1966

6 ZENATTI DEL VALLE SILVIA CECILIA 27.15 X 24/04/1982

7 MANDIA ANGELO 26.5 14/11/1980

8 MARTUCCI ALVARO 25.7 01/12/1969

9 ZAMARA VENANZIO 23.5 14/08/1971

10 CASCIAROLI MARCO 22 22/03/1965

11 MAESTRINI VALTER 21.5 19/06/1961

12 CIOFFO PAOLO 20.5 X 21/09/1981

13 VERLICCHI STEFANIA 19.5 X 02/11/1966

14 VELLUCCI ALDO 18 09/08/1966

15 ANNI DARIA 17.85 X 14/05/1956

16 GANCI ANNA 17.5 X 13/12/1960

17 BELLUCCI MAURO 17.5 X 07/02/1961

18 REPETTO RAFAEL MARIA 17.5 X 24/06/1955

19 MAZZA GIUSEPPINA 17 X 02/08/1974

20 BARBATO GIUSEPPE 17 X 05/03/1970

21 DE ANGELIS ALBERTO 17 X 21/05/1958

22 TRIMARCHI CARMELO 16.85 X 31/01/1971

23 ADAM AURICA 16.5 X 02/10/1977

24 COLOMBO MASSIMO 16.5 X 07/05/1976

25 MASTROBISI IONE VITO 16.5 X 10/10/1971

26 CACCAVALE GIUSEPPINA 16.5 X 19/03/1971

27 CIACCIA LORENZO 16.5 X 02/02/1955

28 BONOMO GIUSEPPE 16 X 05/11/1972

29 RAFFONE PATRIZIA 16 X 28/06/1966

30 LOMBARDO LUIGI 15.5 22/07/1980

31 TRIPPETTA SONIA 15.5 X 27/09/1969

32 COSTANTINO MICHELE 15.5 X 31/07/1968

33 PETRELLA MARCO DANIELE 15 X 13/08/1968

34 PAGANO GIUSEPPE 15 X 11/06/1964

35 BUONO PATRIZIA 14.5 X 13/02/1975

36 CAMMARATA VINCENZO 14.5 X 01/05/1965

37 FURLAN OMAR 14 X 10/04/1984

38 SARTORI MANUELA 13.5 X 21/12/1965

39 PACCHIANI LORENZO 12.5 X 12/10/1970

40 PIARULLI PAOLO 12.5 21/01/1965

Elenco nazionale personale ruolo COADIUTORE  in servizio al 31/10/2019
in ordine di punteggio da graduatoria d'istituto 24 mesi aggiornata al 31/10/2019

(a parità di punteggio precede il più giovane)

ABA FOGGIA

ABA PALERMO

ABA VENEZIA

CM ADRIA

ABA VENEZIA

CM VERONA

CM TRENTO

CM MILANO

ABA FROSINONE

CM PARMA

CM PESARO

ABA PALERMO

CM PERUGIA

AND - ROMA

ISIA FAENZA

CM FROSINONE

ABA MILANO

CM MILANO

ISTITUZIONE

ABA CATANZARO

CM ALESSANDRIA

CM LATINA

ABA MILANO

ABA MACERATA

ABA FOGGIA

CM PESCARA

CM PIACENZA

CM FIRENZE

CM BENEVENTO

CM MESSINA

ABA ROMA

CM FERMO

CM ADRIA

CM PARMA

ABA TORINO

CM ROVIGO

CM LATINA

CM NOVARA

CM LA SPEZIA

CM CASTELFRANCO VENETO

CM TRENTO

Posizione in 
Elenco 

Nazionale
NOMINATIVI

Punteggio 
graduatorie 

d'istituto

Con posto 
vacante al 

31/10/2019

data di 
nascita

CM PESARO

ISIA URBINO



ALLEGATO 1

Pagina 4 di 3

41 ZANNONI FRANCESCA 12 26/10/1966CM FIRENZE



ALLEGATO 2

AA MM GG

1. BAFFICO SLUCCA SIMONE 5 11 14 CM TRENTO 13/04/1961

2. COPPOLA CARLA 4 0 0 CM NOVARA 09/01/1986

3. SCOZZAFAVA ROMINA 3 0 0 ABA CATANZARO 11/04/1972

AA MM GG

1 1. MORSANUTO TIZIANA 6 0 0 CM MANTOVA 13/04/1961

2 4. IOVINO ANTONIO 3 0 0 ABA BOLOGNA 06/03/1981

1 1 LAVAGNOLI LUISA 48.5 X 27/05/1981

2 5 CECCO PAOLO 38.5 X 06/11/1980

3 6 SORO FABIANA ANNA 35 X 26/07/1980

4 8 BRANZANTI LISA 32.5 X 12/07/1975

5 13 DI SABATINO 
GARBATI

VALENTINA 30.1 X 09/01/1989

6 17 SANTORO KATIA 25.5 X 04/02/1994

7 19 NOTARO MICHELA 25.5 X 05/11/1985

8 21 CAPASSO ANTONIETTA LUCIA 25.5 X 13/12/1979

9 24 ALATI LAURA 25.1 X 16/08/1984

10 25 IANNI FEDERICA 25 X 25/01/1989

11 26 POSITINO MARIA 25 X 01/12/1980

12 27 OLIVIERI PAOLA 25 X 14/12/1975

13 28 CAPITANIO FRANCESCO 25 X 04/04/1975

14 29 ASSUMMA PAOLA 24.5 X 27/04/1986

15 30 FONTANA LUCA 24.5 X 27/04/1981

16 31 RIZZATO ELISABETTA 24.5 X 27/11/1978

17 32 DALOISO ADDOLORATA 24 X 10/08/1990

18 33 DI DOMENICO LUDOVICA 24 X 06/03/1982

19 34 TREVISAN PAOLA 24 X 24/11/1979

20 35 MORI ROBERTA 24 X 24/05/1978

21 36 CRISTOFORI GIORGIA 24 X 12/08/1975

22 38 BIANCO MASSIMO 23.5 X 26/06/1977

23 39 MISIANO VIVIANA MARIA 23 X 31/05/1986

24 41 CEDDIA LUIGI 22.5 X 03/02/1992

25 42 RANAUDO ELISA 22 X 02/09/1974

26 43 DE SIMONE SIMONA 22 X 20/08/1974

27 44 DAMIANO ANTONELLA 22 X 11/05/1974

28 46 CEMBALO CRISTINA 21.65 X 13/04/1981

29 48 CALVARESE PAOLO 21.5 X 12/06/1977

30 49 OREFFICE DIANA 20.5 X 13/08/1961

Profilo professionale
DIRETTORE DI RAGIONERIA 

Posizione in 
Elenco 

Nazionale
NOMINATIVI

Anzianità di servizio
ISTITUZIONE DATA NASCITA

Profilo professionale
ASSISTENTE

Posizione in 
Elenco 

Nazionale
NOMINATIVI

Punteggio 
graduatorie 

d'istituto
ISTITUZIONE

Con posto vacante 
al 31/10/2019 data di nascita

Profilo professionale
COLLABORATORE

Posizione in 
Elenco 

Nazionale
NOMINATIVI

Anzianità di servizio
ISTITUZIONE DATA NASCITA

CM PIACENZA

CM FOGGIA

CM BRESCIA

ABA ROMA

ABA MILANO

CM LA SPEZIA

CM VERONA

CM ROVIGO

ABA SASSARI

CM CESENA

CM FERMO

ABA BOLOGNA

CM TRIESTE

CM FERMO

CM BOLOGNA

CM TRIESTE

ABA ROMA

CM FOGGIA  Sez.stacc. RODI 
GARGANICO

ABA ROMA

CM REGGIO CALABRIA

AND - ROMA

CM PADOVA

CM PADOVA

CM PADOVA

ABA URBINO

ABA CATANZARO

CM BENEVENTO

ABA MILANO

ISSSM TERAMO

ANAD - ROMA



ALLEGATO 2

31 50 DELLA VISTA MICHELA 20.3 X 27/07/1987

32 51 DAINESE ALESSANDRO 20 X 21/11/1983

33 52 LEONARDI STEFANO 20 X 19/03/1959

34 53 FIORENTINO STEFANO 19.5 X 11/07/1981

35 55 NOTARO CHIARA 18.6 X 06/03/1984

36 58 GAETANO LETIZIA 18 X 03/11/1981

37 59 AGABITI VALERIA 18 X 04/10/1979

38 61 FRANZIL KRISTIAN 17.5 X 17/10/1974

39 63 VERO TIZIANA 17 X 02/07/1990

40 65 CRICRÌ VALENTINA 16.5 X 08/05/1991

41 66 SACCOTELLI ANNARITA 15.5 X 26/03/1990

42 67 CACCAVALE IMMA 15.5 X 26/06/1984

43 69 CONCAS SIMONA 13.5 X 09/07/1987

44 70 GRONDONA FRANCESCA 13 X 12/07/1990

45 71 MARCOLONGO FILOMENA 12 X 04/04/1981

1 1 SONETTO FRANCESCO 59.5 X 26/05/1964

2 2 FEDOZZI MARCO RAFFAELE 35.5 X 29/07/1963

3 4 GRECO ROSANNA 30.15 X 07/02/1962

4 6 ZENATTI DEL VALLE SILVIA CECILIA 27.15 X 24/04/1982

5 12 CIOFFO PAOLO 20.5 X 21/09/1981

6 13 VERLICCHI STEFANIA 19.5 X 02/11/1966

7 15 ANNI DARIA 17.85 X 14/05/1956

8 16 GANCI ANNA 17.5 X 13/12/1960

9 17 BELLUCCI MAURO 17.5 X 07/02/1961

10 18 REPETTO RAFAEL MARIA 17.5 X 24/06/1955

11 19 MAZZA GIUSEPPINA 17 X 02/08/1974

12 20 BARBATO GIUSEPPE 17 X 05/03/1970

13 21 DE ANGELIS ALBERTO 17 X 21/05/1958

14 22 TRIMARCHI CARMELO 16.85 X 31/01/1971

15 23 ADAM AURICA 16.5 X 02/10/1977

16 24 COLOMBO MASSIMO 16.5 X 07/05/1976

17 25 MASTROBISI IONE VITO 16.5 X 10/10/1971

18 26 CACCAVALE GIUSEPPINA 16.5 X 19/03/1971

19 27 CIACCIA LORENZO 16.5 X 02/02/1955

20 28 BONOMO GIUSEPPE 16 X 05/11/1972

21 29 RAFFONE PATRIZIA 16 X 28/06/1966

22 31 TRIPPETTA SONIA 15.5 X 27/09/1969

23 32 COSTANTINO MICHELE 15.5 X 31/07/1968

24 33 PETRELLA MARCO DANIELE 15 X 13/08/1968

25 34 PAGANO GIUSEPPE 15 X 11/06/1964

26 35 BUONO PATRIZIA 14.5 X 13/02/1975

27 36 CAMMARATA VINCENZO 14.5 X 01/05/1965

28 37 FURLAN OMAR 14 X 10/04/1984

29 38 SARTORI MANUELA 13.5 X 21/12/1965

30 39 PACCHIANI LORENZO 12.5 X 12/10/1970

CM MONOPOLI

CM VENEZIA

ISSSM TERAMO

CM MONOPOLI

CM FOGGIA  Sez.stacc. RODI 
GARGANICO

ISIA URBINO

Con posto vacante 
al 31/10/2019 data di nascita

CM GENOVA

ABA TORINO

CM PESARO

ANAD - ROMA

CM UDINE

ABA FOGGIA

CM FIRENZE

CM MATERA

CM BENEVENTO

Profilo professionale
COADIUTORE

ABA CATANZARO

CM ALESSANDRIA

ABA MILANO

CM TRENTO

AND - ROMA

ISIA FAENZA

Posizione in 
Elenco 

Nazionale
NOMINATIVI

Punteggio 
graduatorie 

d'istituto
ISTITUZIONE

CM PIACENZA

ABA FOGGIA

ABA PALERMO

ABA VENEZIA

CM ADRIA

ABA VENEZIA

CM PESARO

ABA PALERMO

CM FIRENZE

ABA MACERATA

ABA FOGGIA

CM PESCARA

CM FERMO

CM ADRIA

CM TRENTO

CM MILANO

ABA FROSINONE

CM PARMA

ABA MILANO

CM MILANO

CM PARMA

ABA TORINO

CM MESSINA

ABA ROMA


	ALLEGATO_1
	ALLEGATO_2

		2021-07-08T10:08:43+0000
	COVOLAN MICHELE


		2021-07-08T12:32:38+0200
	Roma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODGFIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0009411.08-07-2021




